
 

 

UCHWAŁA NR XLV/306/2021 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/195/2020 z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz.888 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/195/2020 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 17 listopada 2020 roku w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. 

poz. 6410) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) odpady zielone w ilości 1 m3 / miesiąc / nieruchomość;”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIX/260/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. zmieniająca uchwałę  

nr XXIX/195/2020 z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIV/296/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. zmieniająca uchwałę  

nr XXIX/195/2020 z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Borysiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 grudnia 2021 r.

Poz. 6222


		2021-12-24T09:15:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




